联系人：王瑶瑛 联系人：顾燕新

残疾人居家养护是由政府出资，选派有爱心的服务人员上门为残疾人提供生

活护理、家务料理等服务的实事项目。为进一步加强项目管理，提高居家养护服

务质量，根据市残联有关要求，甲、乙双方就奉贤区残疾人居家养护服务项目的

管理及其事项，经双方协商，现达成一致意见，且以昭双方信守：

一、委托管理内容

在保证项目性质不变的情况下，由甲方提供经费，乙方对残疾人居家养护项

目进行管理，确保服务时间、服务内容和服务质量，并接受甲方的监督和验收。

2

二、委托管理期限

27739704 元整（贰仟柒佰柒拾叁万玖仟柒佰零肆元整）。

四、委托管理目标

1、乙方采用自主招聘方式，选任的服务人员向服务对象提供居家养护服务，如

料理家务、生活护理、康复辅助、陪同就医、陪聊服务等，可根据服务对象具体

需求合理安排服务内容（确保在安全范围内），原则上每天服务 1 小时，根据残

疾人需求节假日酌情安排服务。

2、乙方在选用服务人员时，应选择有爱心和责任感、年龄原则上在 60 周岁以下、

身体健康、服务能力较强的人员，并优先考虑经济困难的残疾人家庭成员。服务

人员能够熟练使用智能手机。

3、乙方选任的服务人员的服务方式为上门服务，一个服务人员的服务对象不超